






Přejít k obsahu

		
			
					
				
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

				

		
					
				
				
			
			
					Úvod
	Kdo jsme
	Výroční zprávy
	Odborná garance
	Etický kodex



	Primární prevence
	Moje cesta na svět
	Dobrodružství dospívání
	Nečekané těhotenství
	Lektoři
	Vaše ohlasy
	Objednejte si program



	Blog
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Kdo jsme
	Výroční zprávy
	Odborná garance
	Etický kodex



	Primární prevence
	Moje cesta na svět
	Dobrodružství dospívání
	Nečekané těhotenství
	Lektoři
	Vaše ohlasy
	Objednejte si program



	Blog
	Kontakty

			
				

				

					

				

				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
			
					
		
				
				
							Národní iniciativa pro život o.p.s.
Sídlo: Hodonínská 59
323 00 Plzeň
tel: 776 449 232
mail: info@niz.cz
Registrace: rejstřík obecně prospěšných společností vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka O 94.
IČ 25 77 51 97
						

				

				

		
				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
													[image: ]													

				

				

					

				

				

		
			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			


























